
Decyzja Nr 53/2023
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia 02.11.2023 

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż feromonów

Zn. spr.: ZM.805.20.2023

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994 r., postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na feromony stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
5 października 2023 r.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 37/2023 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 03.07.2023 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/



2

Załącznik nr 1     

CENNIK NA FEROMONY

OBOWIĄZUJE OD 5 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Lp. Feromon Zastosowanie Cena netto 
za szt

1 ACUWIT kornik ostrozębny 24,64 zł

2 CEMBRAWIT kornik modrzewiowiec 29,01 zł

3 COLOWIT krobik modrzewiowiec 6,75 zł

4 CHALCOWIT rytownik pospolity 28,53 zł

5 DUPLIWIT kornik zrosłozębny 25,87 zł

6 HYLOWIT szczeliniak sosnowiec i świerkowiec 14,61 zł

7 IPSOWIT kornik drukarz 18,84 zł

8 IPSOWIT W kornik drukarz generacja wiosenna 20,08 zł

9 IPSOWIT TUBE kornik drukarz 24,72 zł

10 LYMOWIT brudnica mniszka i nieparka 6,41 zł

11 PANOWIT strzygonia choinówka 7,58 zł

12 RHYOWIT zwójka sosnóweczka, wskaźnica 
modrzewianeczka 6,91 zł

13 SEXOWIT kornik sześciozębny 27,64 zł

14 TOMOWIT cetyniec 16,59 zł

15 TORTOWIT zwójka zieloneczka 6,91 zł

16 TRYPOWIT drwalnik paskowany 20,76 zł

17 MELOWIT chrabąszcz majowy i kasztanowiec 14,88 zł

Zamawiana ilość powinna być wielokrotnością 10 szt.

                    
 Podane ceny są cenami netto, do podanych cen należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

 Ceny obejmują koszt dostawy przy zamówieniu jednorazowym na kwotę minimum 2200 zł 
brutto. Poniżej tej kwoty koszt przesyłki ponosi nabywca.

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów Państwowych 
nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień  
publicznych.

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty.

 INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I OCHRONY 
ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 335; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2023-11-07T22:25:12+0000
	Cezary Florek




